
 
 
 
 

İZMİR ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE SIFIR ATIK 

PROJESİ OCAK 2018 İTİBARİ İLE UYGULANMAYA BAŞLANDI 

 

Bakanlığımız bünyesinde uygulamaya başlanan "Sıfır Atık Projesi" nin uygulamasına katılım 

sağlamak amacıyla İl Müdürlüğümüzde 01/01/2018 tarihi itibari ile Sıfır Atık Projesi uygulanmaya 

başlanmıştır. Sıfır Atık Projesi kapsamında İl Müdürlüğümüzde uygulanan çalışmalar;  

 Kurumdaki sıfır atık yönetim sisteminin kurulmasından,  etkin ve verimli bir şekilde 

uygulanmasından ve izlenmesinden sorumlu odak noktaları belirlenmiş ve Müdürlüğümüzün 

“sıfır atık ekibi” oluşturulmuştur. 

 Müdürlüğümüzde oluşan atıklar için atık yönetim planı hazırlanmıştır. Plana, toplama, taşıma, 

geçici depolama ve uygulamanın ne şekilde, ne zaman, nasıl, kimler tarafından 

gerçekleştirileceğine ilişkin talimatname hazırlanarak eklenmiştir. 

 Temizlik görevlilerine atık toplama eğitimi verilmiş olup; sorumlu kişi ataması yapılmıştır. 

Personel için iş akım şemaları hazırlanmıştır. 

 Tüm personele “sıfır atık” uygulamasına ilişkin eğitim verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 Müdürlüğün her katında atık toplama noktaları belirlenmiş olup; bu noktalara atıkları ayrı 

toplamayı sağlayan iç mekan kutuları tedarik edilmiştir. 

 

 Kurumda oluşan elektrikli ve elektronik atıklar, teknik destek hizmetlerinin verildiği yerde iç 

mekan kutularında toplanarak atık geçici depolama alanında ayrı olarak depolanmaktadır. 

 



 
 
 
 

 Müdürlüğümüz bahçesinde “atık geçici depolama alanı” oluşturulmuştur. 



 
 
 
 

 

 Yemekhanede oluşan atıklar ve bitkisel atık yağlar için biriktirme ekipmanları uygun yerlere 

yerleştirilmiş olup; oluşan atıkların kaynağında ayrı olarak toplanması sağlanmaktadır.  

 Atık geçici depolama alanında ayrı olarak toplanan atıkların çevre izin ve lisanslı geri 

kazanım/bertaraf tesislerine teslimi için sözleşmeler yapılmıştır. 

 

 Ayrıca, İlimizdeki okullarda İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa yapılmakta olan “Çevre 

Çocuklarımızla Yeşeriyor” çalışması kapsamında Sıfır Atık temalı Müdürlüğümüz teknik 

elemanları tarafından eğitimler verilmektedir. 

 

  

 


